et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2025/2026 29.11.2025

Vedouci celek Dacice B jedou i nadale soutézi bez ztraty bodl, dvé mozna stfidani u domacich
se v utkani ukazuji jako rozhodujici krok Uspéchu, navic dva vykony za hranici 600 kuzelek oproti
jednomu na strané Mistfina. Vracov se doma s Telnici docela nadfel na skére, na kuzelky to bylo uz
jednoznacné o 171. PruSanky doma maji sice vyrovnany vykon, ale nikdo jim nevyskocil za hranici 600
kuzelek, VySkovu se to naopak povedlo hned dvakrat, to bylo rozhodujici v celém utkani. RatiSkovice
méli na domaci kuzelné drama od zacatku az do konce, pfevaha nastala az v posledni rundé utkani.
Slavonice jednoznaéné 7:1 porazi Sanov a posledni utkani Husovice — Zirovnice patfilo mezi napinavé
utkani, hlavné druha a tfeti runda utkani, konecny rozdil plus 33 kuzZelek pro domaci Husovice.

Sestistovek padlo docela dost, nejvice se dafilo hradi, Libor Skoula — 638, Milan Kabelka — 632,
Dusan Ryba — 628, Radim Cufik — 618, Karel Novak — 610, Pavel Vymazal — 603 a Krystof Pevny 602.

Dal3i zpravodaj bude vydan o tyden pozdéji, az bude dohrano utkani 4. kola, proto vysledky prosim
sledujte na internetu, kuzelky.com.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3542 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice B

3. KLM D 2025/2026

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ CENTROPEN DACICEB - TJ SOKOL MISTRIN B 5:3 3542:3424 13.0:11.0 29.11.
TJ SOKOL VRACOV - KK OREL TELNICE 6:2 3490:3319 17.56.5 29.11.
SK PODLUZAN PRUSANKY B - KK VYSKOV B 2:6 3301:3423 11.5:12.5 29.11.
SK BANIK RATISKOVICE A - TJ CENTROPEN DACICE C 5:3 3363:3286 12.5:11.5 29.11.
TJ SOKOL SLAVONICE - TJ SOKOL SANOV 7:1 3481:3360 12.0:12.0 29.11.
TJ SOKOL HUSOVICE B - KK SLAVOJ ZIROVNICE 6:2 3210:3177 15.0.9.0 29.11.
Tabulka druzstev:
1. TJ Centropen Dagice B 10 10 0 O 58.0:22.0 133.0:107.0 3430 20
2. TJ Sokol Husovice B 10 6 2 2 46.0:34.0 123.0:117.0 3325 14
3. TJ Sokol Vracov 10 6 1 3 46.0:34.0 144.0: 96.0 3389 13
4. TJ Sokol Mistfin B 10 6 1 3 44.0:36.0 1225:117.5 3318 13
5. SK Banik Rati$kovice A 10 6 0 4 45.0:350 128.5:111.5 3296 12
6. KK Slavoj Zirovnice 10 5 1 4 43.0:37.0 1285:111.5 3274 11
7. KK Vyskov B 9 5 0 4 41.0:31.0 106.0:110.0 3355 10
8. TJ Sokol Slavonice 10 4 1 5 42.0:380 116.0:124.0 3274 9
9. TJ Centropen Dagice C 10 3 1 6 34.0:46.0 114.5:125.5 3327 7
10. TJ Sokol Sanov 9 2 1 6 27.0:45.0 103.0:113.0 3263 5
11. KK Orel Telnice 10 1 0 9 24.0:56.0 104.5:1355 3289 2
12. SK Podluzan Prusanky B 10 1 0 9 22.0:58.0 92.5:1475 3189 2

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t"(lyn;ér Vykon
o
6x Libor Skoula Vracov 638 3x Radim Cufik Ratiskovice A 113.57 618
4x Milan Kabelka Dacice B 632 5x Libor Skoula Vracov 1131 638
5x Dusan Ryba Mistiin B 628 3x Milan Kabelka Dacice B 110.83 632
2x Radim Cufik Ratiskovice A = 618 5x Dusan Ryba Mistfin B 110.13 628
3x Karel Novak Dacice B 610 2x Tomas Valka Husovice B 108.51 586
1x Pavel Vymazal Vyskov B 603 1x  Miroslav Kadrnoska Slavonice 108.03 599

Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICEB 3542 5:3 3424 TJ SOKOL MISTRIN B
Milan Kabelka 148 190 158 136 632 3:1 566 126 132 155 153 Jaroslav Polasek

Dusan Rodek *1 128 118 175 158 579 2:2 584 144 156 151 133 Josef Blaha
Petr Janak 150 136 154 136 576 3:1 527 138 137 124 128 Ludék Svozil
Maty4s Dolezal 151 137 160 147 595 1:3 628 150 154 163 161 DuSan Ryba
Tomas Bartd *2 135 124 151 140 550 1:3 568 152 131 153 132 Radek Horak
Karel Novak 160 154 136 160 610 3:1 551 146 126 147 132 Jakub Cizler

rozhodc¢i: Zdenék Blecha
stfidani: *1 od 59. hodu Tomas Pospichal, *2 od 61. hodu Lukas Prkna

NejlepSi vykon utkani: 632 - Milan Kabelka

TJ SOKOL VRACOV 3490 6:2 3319 KK OREL TELNICE

Pavel Polansky ml. 133 143 148 152 576 1:3 572 140 144 153 135 Josef Kral
Libor Skoula 182 148 160 148 638 4:0 526 134 123 133 136 Zdenek Pokorny
Tomas Gaspar 141 118 157 143 559 3:1 565 131 164 144 126 Frantisek Hrazdira
Jaroslav Harca 137 132 162 149 580 3.5:0.5 545 132 122 142 149 Jifi Dvorak
Petr Polansky 139 136 124 141 540 2:2 546 146 131 129 140 Pavel Dvorak *1
Petr Babik 149 156 135 157 597 4:0 565 146 150 127 142 Jifi Simecek
rozhod¢i: Jan Tuzil, Jifi Danécek
stfidani: *1 od 61. hodu Josef Hajek

Nejlep$i vykon utkani: 638 - Libor Skoula

SK PODLUZAN PRUSANKY B 3301 2:6 3423 KKVYSKOVB
Tomas Slizek 149 127 129 141 546 1:3 548 144 129 132 143 Ivan Riha
Michal Palka 136 127 133 156 552 1.5:2.5 602 151 180 133 138 KrySstof Pevny
Filip Benada 145 120 138 136 539 1:3 603 144 162 147 150 Pavel Vymazal
Pavel Flamik 153 136 147 127 563 3:1 554 139 147 146 122 Jan Veclerka
Michal Teraz 110 139 144 153 546 2:2 583 159 157 143 124 Petr Pevny
Ale§ Zalesak 141 136 135 143 555 3:1 533 132 132 144 125 Petr Matuska

rozhodci: Zdenék ZaleSak

Nejlepsi vykon utkani: 603 - Pavel Vymazal

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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SK BANIK RATISKOVICE A 3363

e

3286 TJ CENTROPEN DACICE C

David Kotasek
Jan Minaficek
Dennis Urc
Dominik Schiiller *2
Vojtéch Toman
Radim Cufik

rozhod¢i: Michal Zdrazil

134
140
144
124
144
140

135
128
162
134
130
154

144
136
138
138
138
155

138
130
127
113
168
169

551
534
571
509
580
618

NO=2wh =

NOowaNvw [w

570
548
515
541
536
576

147 118
137 154
119 127
142 142
124 130
141 157

stfidani: *1 od 61. hodu Ale$ Macku, *2 od 61. hodu Tomas Koplik ml.

Nejlepsi vykon utkani: 618 - Radim Cufik

159
138
134
135
131
126

146
119
135
122
151
152

Petr Bina
Jakub Neuvirt
AleS Lanik *1
Petr Svec
Karel Kunc
Jan Neuvirt

TJ SOKOL SLAVONICE 3481 7:1 3360 TJSOKOL SANOV
Pavel Blazek 126 159 143 144 572 2:2 543 131 132 144 136 Ladislav Kacetl
Michal Dostal 136 157 153 145 591 2:2 576 146 140 155 135 Milan Volf
Miroslav Kadrnoska 146 162 150 141 599 2:2 584 148 144 134 158 Marian Bure$§
Josef Petrik 146 146 137 164 593 3:1 554 121 129 161 143 Ales Prochdzka
Ladislav Chalupa 151 146 127 116 540 0:4 564 153 147 144 120 Jiri Konvalinka
Jifi Matousek 147 121 157 161 586 3:1 539 120 143 139 137 Jaroslav Klimentik
rozhodgci: Josef Smazil
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Miroslav Kadrnoska
TJ SOKOL HUSOVICEB 3210 6:2 3177 KK SLAVOJ ZIROVNICE
Tomas$ Valka 138 156 139 153 586 3:1 520 140 122 134 124 Pavel RySavy
Svatopluk Kocourek *1 128 115 128 121 492 1:3 567 124 149 151 143 Patrik Solar
Radim Herufek 142 121 145 129 537 4:0 481 123 100 133 125 David Svéda *2
Roman Janas 143 131 151 119 544 3:1 522 119 128 136 139 Tomas Vana
JiFi Radil 144 135 122 126 527 3:1 520 129 131 135 125 Zdené&k Januska
Radim Meluzin 137 121 136 130 524 1:3 567 143 157 124 143 Libor Kofovsky
rozhodgi: Igor Sedlak
stfidani: *1 od 74. hodu Luk&s Lehocky, *2 od 61. hodu Vilém Ry38avy
NejlepSi vykon utkani: 586 - Tomas Valka
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Milan Kabelka TJ Centropen Dacice B 608.33 3925 2158 2.7 3/4 (648)
2. Libor Skoula TJ Sokol Vracov 589.33 381.7 207.6 1.5 5/5 (639)
3. Tomas Valka TJ Sokol Husovice B 583.83 380.3 2035 1.9 4/6 (613)
4. DuSan Rodek TJ Centropen Dacice B 580.75 388.6 1922 34 4/4 (630)
5. Karel Novak TJ Centropen Dacice B 579.53 3819 197.7 1.9 3/4 (637)
6. DuSan Ryba TJ Sokol Mistfin B 576.88 382.8 194.0 3.3 6/6 (628)
7. Lukas Prkna TJ Centropen Dacice B 57442 384.3 190.1 5.8 3/4 (593)
8. Jifi Konvalinka TJ Sokol Sanov 57147 3724 1991 26 5/7 (612)
9. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov 57143 3829 188.6 3.5 5/5 (630)
10. Petr Janak TJ Centropen Dacice B 571.00 391.0 180.0 4.4 4/4 (616)
11. Pavel Vymazal KK Vyskov B 570.78 3744 1964 3.8 6/6 (603)
12. Radim Cufik SK Banik Rati$kovice A 570.23 372.8 1975 5.2 5/5 (646)
13. Patrik SolaF KK Slavoj Zirovnice 568.38 379.2 189.2 5.7 6/6 (622)
14. Radim Meluzin TJ Sokol Husovice B 568.10 373.3 1949 37 5/6 (597)
15. Eduard Varga KK Vyskov B 567.35 384.4 183.0 5.8 5/6 (609)
16. Jaroslav Harca TJ Sokol Vracov 566.28 380.6 185.7 3.3 5/5 (608)
17. Petr Polansky TJ Sokol Vracov 566.25 378.5 187.8 54 5/5 (599)
18. Tomas Pospichal TJ Centropen Dacice B 565.44 390.9 1745 6.9 3/4 (646)
19. Josef Kral KK Orel Telnice 565.33 376.9 1884 2.8 6/6 (604)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Jakub Neuvirt
Milan Volf

Jan Vecerka
Petr Bina

Jifi Matousek
Tomas Slizek
Svatopluk Kocourek
Radim HertGfek
Tomas Kordula
Roman Janas
Jifi Simecgek
Libor Ko€ovsky
Tomas Bartl
Jakub Cizler
Pavel Blazek
Petr Svec

David Svéda
Tomas Vana
Dominik Schiller
Ivan Riha
Radek Horak
FrantiSek Hrazdira
Josef Petrik
David Kotasek
Jaroslav Polasek
Jifi Dvorak
Du$an Hradsky
Karel Kunc
Michal Dostal
Jan Neuvirt
Marian Bure$
Josef Blaha
Ladislav Kacetl
Tomas Koplik ml.
Petr Matuska
Miroslav Kadrnoska
Ludék Svozil
Michal Palka
Ladislav Chalupa
Jifi Radil

Pavel Dvorak
Filip Benada
Zdenek Pokorny
Radek Seda
Jakub Hnat
David Jelinek
Ale$§ Zalesak
Michal Teraz
Pavel RySavy
Matyas Dolezal
Tomas Gaspar
Petr Pevny
Krystof Pevny
Radek Vrska
AleS Prochazka
Vojtéch Toman
Ales Macku

Petr Vecerka
Vojtéch Balik
Miroslav Jedli¢ka
Jaroslav Klimentik
Ales Lanik
Robert Zajicek

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

KK Vyskov B

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

KK Slavoj Zirovnice

SK Banik Ratiskovice A
KK Vyskov B

TJ Sokol Mistfin B

KK Orel Telnice

TJ Sokol Slavonice

SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Mistfin B

KK Orel Telnice

TJ Sokol Mistfin B

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Sanov

SK Banik Ratiskovice A
KK Vyskov B

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin B

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

SK Podluzan Prusanky B
KK Orel Telnice

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Husovice B
KK Slavoj Zirovnice

SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Vracov

KK VySkov B

KK VySkov B

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

SK Banik RatiSkovice A
TJ Centropen Dacice C
KK Vyskov B

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
KK Orel Telnice

565.05
562.83
562.50
560.90
560.69
559.13
558.45
5567.12
556.95
556.88
556.27
556.17
556.08
555.39
554.13
553.96
553.70
553.38
553.05
553.00
5562.39
5562.37
552.28
551.17
549.85
549.83
549.40
548.71
548.00
547.65
547.48
547.30
546.50
544.08
543.33
542.13
541.95
541.30
539.38
538.39
537.92
537.81
535.80
532.87
530.06
527.13
522.50
520.47
519.08
577.50
575.47
573.33
572.83
568.50
566.75
564.25
564.00
554.56
554.50
554.00
552.00
550.33
548.00

375.0
382.8
369.5
376.0
376.2
383.0
378.9
380.3
376.3
370.9
375.6
376.2
368.2
369.2
370.2
376.6
370.5
368.8
376.1
378.8
368.3
375.2
368.3
371.5
371.9
372.0
369.1
3721
367.5
370.7
376.4
371.4
373.7
360.8
375.9
363.1
366.6
372.7
371.7
370.6
365.5
361.6
369.5
366.3
362.3
358.9
367.8
359.4
364.3
396.8
389.8
387.8
368.9
384.0
385.8
377.2
377.6
378.4
375.0
382.0
361.0
366.5
364.0

190.0
180.0
193.0
184.9
184.5
176.1
179.6
176.8
180.7
186.0
180.7
180.0
187.9
186.2
183.9
177.4
183.3
184.5
177.0
174.3
184.1
177.2
184.0
179.7
178.0
177.8
180.3
176.6
180.5
177.0
171.0
176.0
172.8
183.3
167.4
179.0
175.4
168.7
167.7
167.8
172.4
176.3
166.3
166.5
167.7
168.3
154.7
161.0
154.8
180.7
185.7
185.5
203.9
184.5
181.0
187.1
186.4
176.1
179.5
172.0
191.0
183.8
184.0

3.3
4.6
3.3
43
4.6
6.2
4.8
7.8
6.2
6.4
7.3
6.4
3.6
5.9
4.6
3.9
43
5.4
5.8
6.4
4.3
4.1
5.7
8.1
4.8
7.3
6.8
5.3
6.9
5.2
8.5
5.8
7.4
4.1
5.9
4.8
5.8
9.5
6.4
5.8
6.3
6.9
6.5
5.5
8.0
7.4
9.0
9.0
11.2
8.0
6.5
23
24
3.0
3.3
7.1
4.8
5.2
4.0
6.0
5.7
5.3
9.0
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77
6/7
6/6
77
4/5
4/5
5/6
5/6
5/5
5/6
6/6
6/6
4/4
6/6
4/5
77
5/6
6/6
5/5
4/6
6/6
6/6
5/5
4/5
5/6
4/6
5/6
77
4/5
5/7
77
5/6
6/7
5/5
5/6
4/5
5/6
4/5
4/5
6/6
5/6
4/5
6/6
5/5
6/6
4/6
4/5
5/5
6/6
1/4
3/5
3/6
3/6
3/7
417
3/5
417
3/6
2/5
217
3/7
217
1/6
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David Drobili¢ TJ Sokol Slavonice 54750 3722 1753 5.2
Radim Kozumplik TJ Sokol Husovice B 54750 3725 175.0 15
Viktor Vyleta SK Banik RatiSkovice A 547.00 380.4 166.6 6.8
Pavel Flamik SK Podluzan Prusanky B 54433 364.3 180.0 5.9
Jifi Svoboda TJ Sokol Slavonice 544.00 371.0 173.0 2.0
Jan Bures KK Slavoj Zirovnice 540.00 356.0 184.0 7.0
Zdenék Januska KK Slavoj Zirovnice 537.00 368.0 169.0 6.5
Mirek Mikac KK Orel Telnice 536.00 396.0 140.0 12.0
Jan Minaficek SK Banik RatiSkovice A 535.38 3649 1705 7.4
Vilém RySavy KK Slavoj Zirovnice 534.00 3485 1855 6.0
Daniel Basta KK Slavoj Zirovnice 534.00 3625 171.5 8.0
Libor Kuja SK Podluzan Prusanky B 533.00 366.0 167.0 10.0
Petr Mika TJ Sokol Sanov 521.00 367.0 154.0 9.0
Dennis Urc SK Banik RatiSkovice A 517.33 360.5 156.8 10.5
Jaroslav SindelaF TJ Sokol Sanov 515.00 362.0 153.0 6.0
Petr Babik TJ Sokol Vracov 513.83 357.7 156.2 10.8
Pavel Martinek TJ Sokol Sanov 508.00 347.0 161.0 7.0
Tomas Jelinek KK Vyskov B 503.00 338.0 165.0 9.0
Petr Blecha TJ Sokol Sanov 498.00 341.0 157.0 10.0
Josef Hajek KK Orel Telnice 493.00 345.0 148.0 15.0
FrantiSek Hél TJ Sokol Sanov 489.00 342.0 147.0 17.0
Jan Ziféak ml. TJ Sokol Sanov 478.00 315.0 163.0 6.0
Ivan Torony TJ Sokol Sanov 475.00 329.0 146.0 17.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

2/5
2/6
3/5
3/5
1/5
1/6
2/6
1/6
2/5
2/6
1/6
1/5
17
3/5
1/7
3/5
207
1/6
117
1/6
117
117
177

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
12359 Ales Prochazka 29.11.2025 TJ Sokol Sanov 4x
24790 Zdenék Januska 29.11.2025 KK Slavoj Zirovnice 2X
22819 Vilém Rysavy 29.11.2025 KK Slavoj Zirovnice 3x
26081 Luka$ Lehocky 29.11.2025 TJ Sokol Husovice B 1x
19434 Josef Hajek 29.11.2025 KK Orel Telnice 2X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

11. kolo
6.12.2025 so 10:00 KK Orel Telnice - TJ Sokol Husovice B
6.12.2025 so 10:00 TJ Centropen Dacice C - TJ Sokol Slavonice
6.12.2025 so 11:30 KK VySkov B - TJ Centropen Dacice B
6.12.2025 so 16:00 TJ Sokol Sanov - TJ Sokol Vracov
6.12.2025 so 16:00 KK Slavoj Zirovnice - SK Podluzan Pruséanky B
6.12.2025 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - SK Banik RatiSkovice A
13.12.2025 so 10:00 TJ Sokol Sanov - KK Vyskov B (dohravka 4. kola)
Zpracoval: Petr Kohli¢ek
Dne: 30.11.2025
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